
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

13.09.2018 №670

Про перерозподіл планових 
призначень на 2018 рік

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 23 
Бюджетного кодексу України, відповідно п. 12 рішення восьмої сесії міської ради сьомого 
скликання від 21.12.2017 № 19 «Про бюджет Оріхівської ОТГ на 2018 рік», виконавчий 
комітет Оріхівської міської ради

В И Р І Ш И В :
1. Провести перерозподіл планових призначень спеціального фонду бюджету Оріхівської 
ОТГ. а саме:
КТКВМБ 0217310 «Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства» по КЕКВ 
3142 «Реконструкція та реставрація інших об'єктів» зменшити планові призначення в липні 
на 3420грн.
КТКВМБ0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад» збільшити планові призначення по КЕКВ 2281 
«Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) 
програм» в липні на 3420грн.
2. Відділу бюджетних відносин виконавчого комітету Оріхівської міської ради врахувати 
зазначені зміни при проведенні фінансування.

Писаренко 4-35-59 
3,13.09.2018
Направлено: відділ бюджетних відносин- 1, ДКУ -1, контроль -1.


